
              
ZAGREBAĈKA ŢUPANIJA 
POVJERENSTVO ZA PROVEDBU DRŢAVNOG REFERENDUMA 
OPĆINE DUBRAVICA 
  
           Na temelju članka 18. Zakona o referendumu i drugim oblicima osobnog sudjelovanja u 
obavljanju državne vlasti i lokalne i područne (regionalne) samouprave („Narodne novine“ , broj 33/96., 
92/01., 44/06. - Zakon o Državnom izbornom povjerenstvu Republike Hrvatske, 58/06. - Odluka 
Ustavnog suda broj U-I-177/2002.,69/07. - Odluka Ustavnog suda broj U-I-2051-2007., 38/09., 85/10. - 
Ustav Republike Hrvatske - pročišćeni tekst), Općinsko povjerenstvo donosi 
 
 

R J E Š E NJ E 
O IMENOVANJU ODBORA ZA PROVEDBU GLASOVANJA 

NA DRŢAVNOM REFERENDUMU 
 
I. U odbor za provedbu glasovanja za glasačko mjesto broj: 

 
            1. DUBRAVICA - zgrada Općine u Dubravici, Pavla Štoosa 3 
 
Imenuju se: 
 
 
1. GORDANA REŢIĆ               za predsjednicu 
2. ZDENKA REŢIĆ                   za ĉlanicu 
3. TEA MIKELEC                     za ĉlanicu 
 
1.    NIKOLA HORVAT              za zamjenika predsjednice  
2.    IVANA ŠMAGUC                za zamjenicu ĉlanice 
3.    MARTINA GOLUB             za zamjenicu ĉlanice 
 

 
 
II. Imenovani odbor za provedbu glasovanja neposredno provodi glasovanje na 

označenom glasačkom mjestu i osigurava zakonitost i tajnost glasovanja. 
 
 
 
 U Dubravici, 05. sijeĉnja 2012. godine 
 
 
                                                                                              Predsjednik 
                                                                                            Robert Jambor  
 
                                                                                          

 

 

 

 

 

 

 



 

            
ZAGREBAĈKA ŢUPANIJA 
POVJERENSTVO ZA PROVEDBU DRŢAVNOG REFERENDUMA 
OPĆINE DUBRAVICA 
  
           Na temelju članka 18. Zakona o referendumu i drugim oblicima osobnog sudjelovanja u 
obavljanju državne vlasti i lokalne i područne (regionalne) samouprave („Narodne novine“ , broj 33/96., 
92/01., 44/06. - Zakon o Državnom izbornom povjerenstvu Republike Hrvatske, 58/06. - Odluka 
Ustavnog suda broj U-I-177/2002.,69/07. - Odluka Ustavnog suda broj U-I-2051-2007., 38/09., 85/10. - 
Ustav Republike Hrvatske - pročišćeni tekst), Općinsko povjerenstvo donosi 
 
 

R J E Š E NJ E 
O IMENOVANJU ODBORA ZA PROVEDBU GLASOVANJA 

NA DRŢAVNOM REFERENDUMU 
 

I. U odbor za provedbu glasovanja za glasačko mjesto broj: 
 

 
        2. BOBOVEC ROZGANSKI -    Vatrogasni dom Bobovec,  
                                                           Kumroveĉka  cesta br. 222, Bobovec Rozganski 
  
 
Imenuju se: 
 
 
1. MARTINA PULEK           za predsjednicu 
2. IVANA IVANUŠ               za ĉlanicu 
3. ANTONIO NEMĈIĆ         za ĉlana  

 
1.  MAJA NEMĈIĆ                 za zamjenicu predsjednice  
2.  IVANA ĈUK                      za zamjenicu ĉlanice 
3.  DRAGO HORVAT            za zamjenika ĉlana 
 

 
 

II. Imenovani odbor za provedbu glasovanja neposredno provodi glasovanje na 
označenom glasačkom mjestu i osigurava zakonitost i tajnost glasovanja. 

 
 
 
 U Dubravici, 05. sijeĉnja 2012. godine 
 
 
                                                                                              Predsjednik 
                                                                                            Robert Jambor  
 
                                                                                          

 

 



             
ZAGREBAĈKA ŢUPANIJA 
POVJERENSTVO ZA PROVEDBU DRŢAVNOG REFERENDUMA 
OPĆINE DUBRAVICA 
  
           Na temelju članka 18. Zakona o referendumu i drugim oblicima osobnog sudjelovanja u 
obavljanju državne vlasti i lokalne i područne (regionalne) samouprave („Narodne novine“ , broj 33/96., 
92/01., 44/06. - Zakon o Državnom izbornom povjerenstvu Republike Hrvatske, 58/06. - Odluka 
Ustavnog suda broj U-I-177/2002.,69/07. - Odluka Ustavnog suda broj U-I-2051-2007., 38/09., 85/10. - 
Ustav Republike Hrvatske - pročišćeni tekst), Općinsko povjerenstvo donosi 
 
 

R J E Š E NJ E 
O IMENOVANJU ODBORA ZA PROVEDBU GLASOVANJA 

NA DRŢAVNOM REFERENDUMU 
 

I. U odbor za provedbu glasovanja za glasačko mjesto broj: 
 
             
            3.  KRAJ GORNJI - Društveni dom Starina, A. Mihanovića 40, Kraj Gornji 
   
 
Imenuju se: 
 
 
1. SNJEŢANA GORUPEC      za predsjednicu 
2. MIRELA PUŠIĆ                   za ĉlanicu 
3. ANTONIO TURSAN            za ĉlana 

 
1.   BARBARA VRANARIĈIĆ   za zamjenicu predsjednice  
2.   ANICA KNEŢIĆ                   za zamjenicu ĉlanice 
3.   KATARINA LUKŠA            za zamjenicu ĉlana 

 
 

 
II. Imenovani odbor za provedbu glasovanja neposredno provodi glasovanje na 

označenom glasačkom mjestu i osigurava zakonitost i tajnost glasovanja. 
 
 
 
 U Dubravici, 05. sijeĉnja 2012. godine 
 
 
                                                                                               Predsjednik 
                                                                                            Robert Jambor  
 
                                                                                          

 

 

 

 

 



           
ZAGREBAĈKA ŢUPANIJA 
POVJERENSTVO ZA PROVEDBU DRŢAVNOG REFERENDUMA 
OPĆINE DUBRAVICA 
  
           Na temelju članka 18. Zakona o referendumu i drugim oblicima osobnog sudjelovanja u 
obavljanju državne vlasti i lokalne i područne (regionalne) samouprave („Narodne novine“ , broj 33/96., 
92/01., 44/06. - Zakon o Državnom izbornom povjerenstvu Republike Hrvatske, 58/06. - Odluka 
Ustavnog suda broj U-I-177/2002.,69/07. - Odluka Ustavnog suda broj U-I-2051-2007., 38/09., 85/10. - 
Ustav Republike Hrvatske - pročišćeni tekst), Općinsko povjerenstvo donosi 
 
 

R J E Š E NJ E 
O IMENOVANJU ODBORA ZA PROVEDBU GLASOVANJA 

NA DRŢAVNOM REFERENDUMU 
 

I. U odbor za provedbu glasovanja za glasačko mjesto broj: 
 
             
            4. VUĈILĆEVO -  Vatrogasni dom Vuĉilćevo, III. Sutlanska cesta 4, Vuĉilćevo 
   
 
Imenuju se: 
 
 
1. SILVANA PIKUTIĆ                  za predsjednicu 
2. NATALIJA ŠTRITOF               za ĉlanicu 
3. MATIJA ŠTRITOF                   za ĉlana 

 
1.   LIDIJA ĈUK                             za zamjenicu predsjednice 
2.   VALENTINO STRUNJAK       za zamjenika ĉlanice 
3.   KARLA ŠTRITOF                    za zamjenicu ĉlana 

 
 

 
 

II. Imenovani odbor za provedbu glasovanja neposredno provodi glasovanje na 
označenom glasačkom mjestu i osigurava zakonitost i tajnost glasovanja. 

 
 
 
 U Dubravici, 05. sijeĉnja 2012. godine 
 
 
                                                                                              Predsjednik 
                                                                                           Robert Jambor  
 
                                                                                          

 

 

 

 



              
ZAGREBAĈKA ŢUPANIJA 
POVJERENSTVO ZA PROVEDBU DRŢAVNOG REFERENDUMA 
OPĆINE DUBRAVICA 
  
           Na temelju članka 18. Zakona o referendumu i drugim oblicima osobnog sudjelovanja u 
obavljanju državne vlasti i lokalne i područne (regionalne) samouprave („Narodne novine“ , broj 33/96., 
92/01., 44/06. - Zakon o Državnom izbornom povjerenstvu Republike Hrvatske, 58/06. - Odluka 
Ustavnog suda broj U-I-177/2002.,69/07. - Odluka Ustavnog suda broj U-I-2051-2007., 38/09., 85/10. - 
Ustav Republike Hrvatske - pročišćeni tekst), Općinsko povjerenstvo donosi 
 
 

R J E Š E NJ E 
O IMENOVANJU ODBORA ZA PROVEDBU GLASOVANJA 

NA DRŢAVNOM REFERENDUMU 
 

I. U odbor za provedbu glasovanja za glasačko mjesto broj: 
 
             
         5. PROSINEC -   Vatrogasni dom Prosinec, Ul. Sutlanske doline 86 a, Prosinec 
                                                                                  
   

 
Imenuju se: 
 
1. MARTIN MATALIN              za predsjednika 
2. OLIVER PROSINEĈKI        za ĉlana 
3. MARIJA KRIŢANĈIĆ          za ĉlanicu 

 
1.  RENATA PRELEC               za zamjenicu predsjednika  
2.  MIHAEL KRIŢANĈIĆ           za zamjenika ĉlana 
3.  SUZANA GREGORINA       za zamjenicu ĉlanice 
 

 
 

II. Imenovani odbor za provedbu glasovanja neposredno provodi glasovanje na 
označenom glasačkom mjestu i osigurava zakonitost i tajnost glasovanja. 

 
 
 
 U Dubravici, 05. sijeĉnja 2012. godine 
 
 
                                                                                              Predsjednik 
                                                                                           Robert Jambor  

 

 

 

 

 

 

 



 

            
ZAGREBAĈKA ŢUPANIJA 
POVJERENSTVO ZA PROVEDBU DRŢAVNOG REFERENDUMA 
OPĆINE DUBRAVICA 
  
           Na temelju članka 18. Zakona o referendumu i drugim oblicima osobnog sudjelovanja u 
obavljanju državne vlasti i lokalne i područne (regionalne) samouprave („Narodne novine“ , broj 33/96., 
92/01., 44/06. - Zakon o Državnom izbornom povjerenstvu Republike Hrvatske, 58/06. - Odluka 
Ustavnog suda broj U-I-177/2002.,69/07. - Odluka Ustavnog suda broj U-I-2051-2007., 38/09., 85/10. - 
Ustav Republike Hrvatske - pročišćeni tekst), Općinsko povjerenstvo donosi 
 
 

R J E Š E NJ E 
O IMENOVANJU ODBORA ZA PROVEDBU GLASOVANJA 

NA DRŢAVNOM REFERENDUMU 
 

I. U odbor za provedbu glasovanja za glasačko mjesto broj: 
 
             
         6. LUKAVEC SUTLANSKI – Zgrada stare škole, Pavla Štoosa 38, Dubravica           
                                                                          
   
Imenuju se: 
 
 
1. ANA STIPERSKI               za predsjednicu 
2. BOŢENA STIPERSKI       za ĉlanicu 
3. IVANA SLAVI                   za ĉlanicu 

 
1.  MARKO ŠINKO                za zamjenika predsjednice  
2.  DARKO HUDINA              za zamjenika ĉlanice 
3.  ANA BARŠIĆ                   za zamjenicu ĉlanice 

 
                                                                                  
   

 
 

II. Imenovani odbor za provedbu glasovanja neposredno provodi glasovanje na 
označenom glasačkom mjestu i osigurava zakonitost i tajnost glasovanja. 

 
 
 
 U Dubravici, 05. sijeĉnja 2012. godine 
 
 
                                                                                              Predsjednik 
                                                                                           Robert Jambor  

 

 

 

 


